
 

 

UCHWAŁA NR XXX/247/16 

RADY MIEJSKIEJ W BYSTRZYCY KŁODZKIEJ 

z dnia 22 września 2016 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z cmentarza i urządzeń cmentarnych na Cmentarzu 

Komunalnym w Bystrzycy Kłodzkiej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 573) - Rada Miejska w Bystrzycy Kłodzkiej uchwala  

co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłaty za korzystanie z cmentarza i urządzeń cmentarnych na Cmentarzu Komunalnym 

w Bystrzycy Kłodzkiej określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta i Gminy  

w Bystrzycy Kłodzkiej. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

A. Pokora

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 września 2016 r.

Poz. 4392



Załącznik do uchwały nr XXX/247/16 Rady  

Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 22 września 2016 r. 

 

1. Używanie kaplicy cmentarnej: 

- za niepełną dobę                                                                         - 50 zł + VAT 

2. Opłaty za miejsca na cmentarzu: 

- pod grób ziemny                                                                        - 150 zł + VAT 

- pod grób murowany pojedynczy i podwójny (w głąb)                  - 350 zł + VAT 

- pod grób murowany podwójny (w zarysie)                                   - 600 zł + VAT 

- pod miejsce ziemne „amerykańskie”                                            - 150 zł + VAT 

- pod miejsce murowane „amerykańskie”                                       - 250 zł + VAT 

3. Opłata przy pogrzebie do grobu murowanego i ziemnego                - 170 zł + VAT 

4. Rezerwacja na okres 20 lat miejsca na cmentarzu                            - 250 zł 

5. Przedłużenie opłaty istniejącego grobu na 20 lat:                             - 200 zł 

6. Wjazd na teren Cmentarza Komunalnego                                         - 50 zł + VAT 

7. Opłata za przeprowadzenie ceremoniału pogrzebowego 

- świeckiego                                                                                            - 250 zł + VAT 

8. Powyższe opłaty są dochodem właściciela terenu – Gminy Bystrzyca Kłodzka 

9. Opłata wskazana w pkt 5 nie jest pobierana w przypadku grobów, o których mowa w art. 7 ust. 3 ustawy 

z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4392


		2016-09-30T11:39:23+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




